[bookmark: _GoBack]Протокол публичных слушаний
по обсуждению проекта решения Думы Умыганского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Умыганского сельского поселения»

с.Умыган                                                                         25 января 2023 года
15 часов 00 минут
 Публичные слушания назначены решением Думы Умыганского сельского поселения от 25.01.2023г № 1«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Умыганского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Умыганского сельского поселения»
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Думы Умыганского сельского поселения «Об утверждении Правил  благоустройства территории Умыганского сельского поселения
Дата проведения:25 января 2023года
Председательствующий   - Савицкий В.Н.
Секретарь                           - Ларченко О.А.
Присутствовало   21 человек.

Слушали:
Глава Умыганского сельского поселения Савицкий Владимир Николаевич зачитал проект решения Думы Умыганского сельского поселения «Об утверждении Правил  благоустройства территории Умыганского сельского поселения». Предлагаю по данному вопросу выступить Трофимову М.В.
Трофимова М.В.. - предлагаю принять предложенный проект решения Думы Умыганского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Умыганского сельского поселения»
Савицкий В.Н..    - вопросы, предложения (не поступило).
                            - предлагаю голосовать за предложенный проект решения Думы сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Умыганского сельского поселения», опубликованный газете «Умыганская панорама» 31 января 2023 года №1 (259).
Голосовали: «За» - 21 человек «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Савицкий В.Н..  - публичные слушания состоялись. Публичные слушания считать закрытыми.
Окончание публичных слушаний: 15 часов 50 минут.

Председатель Думы
Глава Умыганского
сельского поселения                   ________________       Савицкий В.Н.
Секретарь                                                                               О.А.Ларченко.